[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  29 мая    2019 г.                                                                                       №  44
	Об установлении памятных досок с  указанием существующих и исторических  названий  улиц города

           Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
        Рекомендовать Вдовенковой О.Н. – Заместителю Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области изыскать средства в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на покупку и установление памятных досок с указанием существующих и исторических   названий улиц города.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области                                    В.К. Матвеев